
pořádá 
 

ŠKOLENÍ PRVNÍ POMOCI 
 
Nejste si jisti, zda dokážete pomoci jiným, když to budou potřebovat? 
Chcete být tím, kdo neváhá, nepochybuje a přesně ví, co má dělat? 
Chcete být tím, kdo se nebojí pomoci? 
 

Tak přijďte: 
 

do obecní klubovny v Mančicích č.p. 5 
 

2. listopadu 2019 v 9:00 
 
 
Nacvičíme si: 
Stabilizovanou polohu a další 
Resuscitaci - resuscitační model novorozence, dítěte ve věku 3 let a 
dospělé osoby. 
 
Probereme si: 
Základy poskytování první pomoci v život ohrožujících stavech. 
Postup při nenadálé situaci, což může být masivní krvácení, 
bezvědomí, febrilní křeče, dušnost u dětí, tonutí, úrazy, alergické 
reakce a další. 
 

Školitel Jan Veselý je zdravotnický záchranář Středočeské záchranné služby. 

 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
 

LOŠÁNKY, MANČICE, 
RADOVESNICE I. a ŠTÍTARY 

 
OKRSEK Č. 8 

 

 


